2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.12.2012 г. № 3564-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 03.08.2011 г. № 2281-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям работ

в целях возмещения затрат по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов городского округа Тольятти»
В целях уточнения Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям работ в целях возмещения затрат по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям работ в целях возмещения затрат по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов  городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.08.2011 г. № 2281-п/1 (далее - Порядок) (газета «Городские ведомости», 2011, 11 августа; 2011, 15 октября; 2012,
27 марта; 2012, 22 сентября) следующие изменения:
1.1. В подпункте 6.1.1 пункта 6.1 Порядка слова «в размере 30%» заменить словами «в размере до 30%».
1.2. В подпункте 2.1.1 пункта 2.1 Приложения № 5 к Порядку слова «в размере 30%» заменить словами «в размере до 30%».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра Анташева С.А.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев